DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 26 de março de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 39/2025 - RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Audiovisual), apurado de acordo com
os critérios divulgados no Edital RH 58/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 26/03 até as 12 horas do dia 28/03 para

interpor recurso contra o resultado final / classificação, no site da FUVEST (www.fuvest.br), nos
termos do edital de abertura.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
JONAS TADEI SOSSAI  301.018... 9.25370 1
LUCAS VIEIRA ESKINAZI  407.507... 8.98148 2
VITOR TAVEIRA
BRANDÃO

 436.747... 8.24815 3

RAFAEL DUTRA AGUAIO  414.950... 8.22315 4
JULIANA FERNANDES
STOCCO LELLIS

 303.663... 8.12870 5

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.25.1.3.41.1.3.1.166.970091
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-03-25T13:57:14-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo